

Priser och avgifter Lunds kommun/Habo gård 2020

Förslag till beslut

Habo styrelse beslutar

- att fastställa priser för konferens och lokalbokningar enligt bilaga 1
- att fastställa priser för verksamheten i badet enligt bilaga 2
- att priserna gäller under 2021

Sammanfattning

Habostyrelsen fastställde vid sammanträde 2019-09-03 priser för 2020. Denna har nu reviderats inför 2021. Förslaget innehåller vissa förändringar gällande priser för föreningsträffar. Priser för konferenspaket och uthyrning av badet föreslås vara oförändrade.

Underlag för beslutet

- Kommunkontorets tjänsteskrivelse 2020-12-01 Priser och avgifter Lunds kommun/Habo gård 2021
- Bilaga 1 - Priser och avgifter Lunds kommun/Habo gård – konferens och lokaluthyrning 2021
- Bilaga 2 – Priser och avgifter Lunds kommun/Habo gård – badanläggningen

Ärendet

Bakgrund

Habostyrelsen fastställde vid sammanträde 2019-09-03 priser för 2020. Denna har nu reviderats inför 2021.

Förslaget innehåller vissa förändringar gällande priser för föreningsträffar. Priserna för föreningsträffar är i gällande prislista konstruerade så att priset delas upp i lokalhyra, serviceavgift och

2020-12-01

Diarienummer

HS 2020/70

förtäring. Det har under året visats sig att modellen fungerar dåligt för målgruppen som vanligen efterfrågar ett pris per person innan antalet deltagare är känt samt att kostnaden per person kraftigt varierat från träff till träff beroende på antalet deltagare. Ett nytt förslag till taxor för framför allt föreningar har därför tagits fram.

Det nya förslaget med olika servicepaket omfattar alla typer av föreningsbokningar oavsett antal deltagare och pris per person kan ges direkt vid förfrågan. De fyra kategorierna av målgrupper har förstås bibehållits och erhåller olika rabatter, men nu på hela servicepaketet. Nytt är också ett kvälls- och helgtillägg som gör det tydligt att det kostar extra när man bokar kväll och helger.

Föreningar som har återkommande bokningar var månad och söker pengar för lokalhyra bibehåller sin nuvarande uppdelning med lokalhyra, service och förtäring.

Priset för konferenspaket för heldags- reps. halvdagskonferens föreslås vara oförändrat. Ett nytt paket för frukostmöten har tagits fram då detta har efterfrågats. Köket har även tagit fram ett erbjudande om två olika julpaket.

Priserna för bassänghyra och deltagande i badgrupper förslås vara oförändrade.

Föredragning

Den gällande modellen för prissättning av föreningsträffar har varit svår att arbeta efter och de priser som har räknats fram har varit svåra att hantera för föreningarna som behöver ett pris per person att kommunicera till sina medlemmar. Föreningarna har också lyft att det är ett problem att priset för att delta i en aktivitet föreningen väljer att förlägga till Habo gård varierar beroende på hur många som deltar, även om innehållet är likvärdigt. Målet med förändringen har varit att få ett mer lätthanterligt och rättvist system genom att skapa olika servicepaket liknande det för konferenser.

Det är ett mål att Habo gård nyttjas i största möjliga mån, särskilt av föreningar vars medlemmar tillhör den primära målgruppen seniorer och personer med funktionsnedsättning. Förhoppningen är att de nya priserna ska fungera bättre för målgruppen och öka attraktivitet.

Beredning

Ärendet har beretts av en arbetsgrupp bestående av ansvarig för bokningar, ansvarig för konferensverksamheten samt enhetens controller.

2020-12-01

Diarienummer

HS 2020/70

Barnets bästa

En barnkonsekvensanalys har inte bedömts relevant i ärendet.

Ekonomiska konsekvenser

Förslaget medför inga negativa ekonomiska konsekvenser. För att kontrollera att den nya prismodellen fungerar utan intäktsbortfall har ett antal, årligen återkommande, bokningar prissatta med den gamla modellen räknats om till de nya priserna.

Annika Jonasson
Stöd och servicechef

Lars Johansson Berg
Verksamhetsledare Habo gård

Beslutet skickas till

akten